Société Anonyme avec 
Conseil d’Administration créée le 04 juin 2013 
exerçant sous le numéro CF-B-001 par Décision 
N° 058-12-2017/CB/C de la Commission Ban-
caire de l’UMOA prise lors de sa 110ème session 
tenue à Abidjan le 11 décembre 2017.

Capital social : vingt-cinq milliards 
(25 000 000 000) de francs CFA divisés en deux 
millions cinq cent mille (2 500 000) actions de 
dix mille (10 000) francs CFA.

Siège social :  Ouaga 2000, Immeuble Coris 
Boulevard de l’Insurrection Populaire des 30 et 
31 octobre 2014

01 BP 6092 Ouagadougou 01, Burkina Faso, 
Tél. : +226 25 49 10 00, Fax : +226 25 31 62 68, 
E-mail :